[image: image1.jpg]

 MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 - Fone (0**46) 3520-2121 / - Fax: (0**46) 3523-1847 - CEP: 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 - e-mail: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br – webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

A Pregoeira designada através da Portaria nº 364/2013, de 30 de agosto de 2013, com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado da Licitação:

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 083/2014
OBJETO: Contratação de empresa para ministrar cursos de capacitação para as famílias atendidas pelo CRAS através do PAIF.
EMPRESA VENCEDORA:
ESCOLA PROFISSIONALIZANTE ESSEI LTDA - ME: nos itens 01 – R$ 7.381,00; 02 – R$ 8.470,00 e 03 – R$ 11.700,00; totalizando R$ 110.204,00(cento e dez mil duzentos e quatro reais).
VALOR TOTAL: R$ 110.204,00(cento e dez mil duzentos e quatro reais).
DATA: 28 de julho de 2014.
NÁDIA DALL AGNOL – Pregoeira